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72255

72542

72575

72642

72743

72814

72853

72863

72876

72931

72979

73004

73008

73022

73048

73077

73088

73089

Formulario

MARÍA  GONZÁLEZ JUÁREZ

WILLIAMS ROBERTO CUC RODRIGUEZ

LUIS NOE MEJICANOS GALINDO

LIGIA MIGDALIA GUZMAN VILLAGRAN

GERARDO ESTEBAN VASQUEZ HERNANDEZ

WILNER EMILIANO VALLE OBANDO

VILMA GRISELDA MATUL RAMIREZ

ABIDAN GEREMIAS GODINEZ SANCHEZ

SUCELI  CASTRO PORRAS DE MARTINEZ

LUIS NOE MEJICANOS GALINDO

HILDA MAGDONY GRAMAJO DE LEON

JOHANA MARLENY ALVARADO CARRILLO DE
PINEDA

FEDERICO  MENDEZ PALOMO

JUANA PATRICIA COLINDRES JIMENEZ

LUCRECIA ISABEL CASIMIRO RAMOS

MICHAEL VINICIO ABAC PRADO

BYRON LEONEL PAREDES JUÁREZ

FREDY EDUARDO LÓPEZ GARCÍA

Nombre Empleado

S09-DC-0530-2021

DAS-08-0174-2021

DAS-08-0325-2021

DAS-08-0420-2021

DAS-07-0029-2021

DAS-08-0277-2021

DAS-08-0469-2021

DAS-08-0385-2021

DAS-08-0261-2021

DAS-08-0325-2021

DAS-03-0017-2021

S09-MP-0256-2020

DAS-08-0007-2022

DAS-12-0008-2022

DAS-08-0012-2022

S09-DC-0523-2021

TRANS-142-2022

DAS-08-0004-2022

Nombramiento

PETEN

ESCUINTLA

ESCUINTLA

SACATEPEQUEZ

RETALHULEU

ALTA VERAPAZ

EL QUICHE

SOLOLA

SACATEPEQUEZ

ESCUINTLA

SOLOLA

EL PROGRESO

SUCHITEPEQUEZ

ESCUINTLA

SAN MARCOS

ALTA VERAPAZ

SOLOLA

CHIQUIMULA

Departamento

4.5

14

15

8

13.5

9.5

4

1.5

5

18

4.5

.5

17.5

6.5

6

4

3.5

21.5

Dias
 Liqui.

 1,661.50

 0.00

 0.00

 1,756.00

 3,234.95

 1,580.00

 0.00

 260.00

 0.00

 0.00

 437.00

 180.00

 3,906.00

 1,340.00

 1,115.00

 1,089.00

 620.00

 3,010.00

Valor Dias
Liquidados

 550.00

 1,747.20

 1,716.00

 426.40

 3,603.60

 4,539.60

 1,123.20

 873.60

 161.20

 2,288.00

 0.00

 0.00

 2,537.60

 1,591.20

 2,033.20

 0.00

 0.00

 1,856.40

Otros
Gastos

 2,211.50

 1,747.20

 1,716.00

 2,182.40

 6,838.55

 6,119.60

 1,123.20

 1,133.60

 161.20

 2,288.00

 437.00

 180.00

 6,443.60

 2,931.20

 3,148.20

 1,089.00

 620.00

 4,866.40

Total
Liquidado

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTA
LIQUIDACION DE VIATICOS EN EL INTERIOR

TESORERIA

02\08\2022
LYSANCHEZ

Objetivo  del
Viaje

REALIZAR EXAMEN
ESPECIAL DE
AUDITORIA
CONCURRENTE
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
NOTIFICAR A
COORDINADORES
DEPARTAMENTALES
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA A
SISTEMAS
INFORMATICOS
REALIZAR
AUDITORIA DE
DESEMPEÑO
REALIZAR EXAMEN
ESPECIAL DE
AUDITORIA
REALIZAR
TRASLADO DE
PERSONAL
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA

Medio de
Transporte

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular
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73108

73109

73111

73129

73144

73156

73164

73165

73167

73168

73170

73171

73173

73175

73178

73186

73189

Formulario

GERMAN RAFAEL PEREZ PEREZ

CARLOS HUMBERTO GUZMAN CABRERA

ANGEL  ULIN CHANAX

JUPITER ALEX BOSCH HIDALGO

LUIS AMAN NAJARRO VALENZUELA

EDWIN GUSTAVO GONZALEZ AUYON

FREDY  PORRAS BARRIENTOS

DANIEL  IC MANUEL

CARLOS ALBERTO HERNANDEZ RAMOS

EDWIN GUSTAVO GONZALEZ AUYON

CARMEN DEL ROSARIO PEREZ JIMENEZ

CARLOS ROBERTO SUM COYOY

CARMEN DEL ROSARIO PEREZ JIMENEZ

FELIPE NERY ALVIZURES MURALLES

FRANCISCO JOSE CASTRO SIERRA

EDGAR RODOLFO GAITAN CARIAS

LUIS ANGEL QUIÑONEZ LORENZANA

Nombre Empleado

DCRI-188-2022

S09-DC-0366-2021

IG-0022-2022

TRANS-158-2022

DAS-09-0038-2021

DAS-11-NI-019-
2022

IG-0024-2022

DCRI-188-2022

S09-MP-0174-2021

DAS-11-NI-020-
2022

DAS-12-0008-2022

DAS-08-0016-2022

DAS-12-0008-2022

FINAN.-VIA,-002-
2022

S09-DC-0523-2021

TRANS-174-2022

DAS-11-0001-2022

Nombramiento

SOLOLA

SAN MARCOS

ALTA VERAPAZ

HUEHUETENANGO

QUETZALTENANGO

QUETZALTENANGO

EL QUICHE

SOLOLA

EL QUICHE

SOLOLA

ESCUINTLA

PETEN

ESCUINTLA

SOLOLA

ALTA VERAPAZ

IZABAL

HUEHUETENANGO

Departamento

5

1.5

7

1.5

19

1.5

4

5

2.5

.5

5

3.5

3.5

1.5

4

1.5

3.5

Dias
 Liqui.

 808.00

 406.00

 2,133.25

 365.00

 0.00

 397.00

 1,170.00

 803.00

 760.00

 123.00

 1,209.00

 1,162.00

 1,260.00

 392.00

 1,007.05

 328.00

 328.00

Valor Dias
Liquidados

 0.00

 1,591.20

 0.00

 0.00

 4,180.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,787.20

 0.00

 0.00

Otros
Gastos

 808.00

 1,997.20

 2,133.25

 365.00

 4,180.80

 397.00

 1,170.00

 803.00

 760.00

 123.00

 1,209.00

 1,162.00

 1,260.00

 392.00

 3,794.25

 328.00

 328.00

Total
Liquidado

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTA
LIQUIDACION DE VIATICOS EN EL INTERIOR

TESORERIA

02\08\2022
LYSANCHEZ

Objetivo  del
Viaje

PROMOVER EL
PENTAGRAMA
FUNEBRE MUSICAL
REALIZAR EXAMEN
ESPECIAL DE
AUDITORIA
DAR SEGUIMIENTO
A PROCESOS DE
AUDITORIA
REALIZAR
TRASLADO DE
PERSONAL
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
ENTREGA DE
INFORMES DE
AUDITORIA DE
PRESUPUESTO
SEGUIMIENTO A
PROCESOS DE
AUDITORIA
PROMOVER EL
PENTAGRAMA
FUNEBRE MUSICAL
REALIZAR EXAMEN
ESPECIAL DE
AUDITORIA
ENTREGA DE
INFORME DE
AUDITORIA DE
EXAMEN ESPECIAL
REALIZAR
AUDITORIA A
SISTEMAS
INFORMATICOS
REALIZAR
AUDITORIA DE
SEGURIDAD
LIMITADA
REALIZAR
AUDITORIA A
SISTEMAS
INFORMATICOS
ASISTIR A
REUNION DE
AMSCLAE
REALIZAR EXAMEN
ESPECIAL DE
AUDITORIA
REALIZAR
TRASLADO DE
PERSONAL
REALIZAR
FISCALIZACION DE
OBRAS

Medio de
Transporte

Vehiculo
Particular

Vehiculo
Particular
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73197

73202

73205

73208

73210

73214

73216

73217

73221

73222

73226

73229

73231

73233

73236

73238

Formulario

EDWIN GUSTAVO GONZALEZ AUYON

CARLOS HUMBERTO ARMAS JUAREZ

JUAN CARLOS ALBUREZ GALDAMEZ

PABLO DE JESUS HERNANDEZ

MARTA ALICIA GARCIA ESCOBAR

ALVARO ANTONIO AGUILAR MEJIA

DARIO ALFONSO CAR BOROR

HUGO LEONEL JIMÉNEZ ÁVILA

ZORAIDA YASMIN SILVA CHIGNA

LUCY ADALY PÉREZ SANTIZO

OSCAR ROLANDO CORADO MÉNDEZ

RAUL  SALAZAR CARRILLO

OTTO RAUL PEÑATE MOGUEL

BRENDA LETICIA BENITEZ MANZANERO DE
PORTILLO

ZORAIDA YASMIN SILVA CHIGNA

NORMA ELIZABETH AGUILAR SOTO

Nombre Empleado

DAS-11-NI-008-
2022

TRANS-176-2022

DAS-03-F-0002-
2021

TRANS-178-2022

DAVIP-038-2022

TRANS-183-2022

TRANS-182-2022

TRANS-175-2022

DIRECCION-DAJ-
NOMBRAM.-73-2022

DAVIP-047-2022

TRANS-184-2022

IG-0036-2022

S09-CCC-0009-
2022

DP-0080-2021

DIRECCIÓN-DAJ-
NOMBRAMIENTO-81-

DP-0082-2021

Nombramiento

SACATEPEQUEZ

QUETZALTENANGO

ALTA VERAPAZ

QUETZALTENANGO

IZABAL

PETEN

QUETZALTENANGO

QUETZALTENANGO

QUETZALTENANGO

IZABAL

ALTA VERAPAZ

QUETZALTENANGO

EL QUICHE

IZABAL

ALTA VERAPAZ

IZABAL

Departamento

3.5

1.5

8

.5

3

3.5

4.5

2.5

1.5

1.5

1.5

2.5

1.5

1.5

1.5

1.5

Dias
 Liqui.

 919.00

 301.50

 2,524.00

 193.60

 835.00

 1,211.00

 1,499.00

 543.00

 301.50

 456.00

 376.00

 540.90

 431.00

 417.50

 431.00

 458.00

Valor Dias
Liquidados

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Otros
Gastos

 919.00

 301.50

 2,524.00

 193.60

 835.00

 1,211.00

 1,499.00

 543.00

 301.50

 456.00

 376.00

 540.90

 431.00

 417.50

 431.00

 458.00

Total
Liquidado

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTA
LIQUIDACION DE VIATICOS EN EL INTERIOR

TESORERIA

02\08\2022
LYSANCHEZ

Objetivo  del
Viaje

REALIZAR
MEDICION FISICA
DE MODULOS
ESCOLARES
REALIZAR
TRASLADO DE
PERSONAL
VERIFICACIÓN DE
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
TRASLADO DE
PERSONAL
ASISTIR
AUDIENCIA
PRIMERA
INSTANCIA
REALIZAR
TRASLADO DE
PERSONAL
REALIZAR
TRASLADO DE
PERSONAL
REALIZAR
TRASLADO DE
PERSONAL
COMPARECER EN
AUDIENCIA
PROCESAL
ASISTIR
AUDIENCIA DE
PRIMERA
DECLARACIÓN
REALIZAR
TRASLADO DE
PERSONAL
INSPECCIONAR Y
VERIFICAR
EXPEDIENTES DE
LA SECRETARIA
GENERAL CGC
REALIZAR EXAMEN
ESPECIAL DE
AUDITORIA
REALIZAR
AUDITORIA DE
CUMPLIMIENTO
SEGURIDAD
LIMITADA
COMPARECER EN
AUDIENCIA DE
PRIMERA
DECLARACION
REALIZAR
AUDITORIA
CUMPLIMIENTO
SEGURIDAD

Medio de
Transporte
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73240

73241

73270

73301

73307

73353

73375

73393

73460

137698

138411

138421

138439

138499

139103

139671

139893

139895

Formulario

CARLOS ALBERTO HERNANDEZ RAMOS

JUAN ANTONIO PEREZ LOPEZ

GERARDO RAMON CUCUL COL

SUCELI  CASTRO PORRAS DE MARTINEZ

DOUGLAS BENJAMIN ESTRADA PEREZ

JOSE GENARO SANTIZO ESQUEQUE

JUSTO RAFAEL ARANA DOLOR

JENNIFER GUISELA SALAZAR SALGUERO

CARMEN DEL ROSARIO PEREZ JIMENEZ

MARVIN ORLANDO SANCE ESQUIVEL

SUCELI  CASTRO PORRAS DE MARTINEZ

FRANCISCO  RAMACINI AVILA

MARVIN ORLANDO SANCE ESQUIVEL

ELVIS ALEXANDER MARTINEZ PAYES

MARCOS ANTONIO LOPEZ OROZCO

ANGEL DANILO LOPEZ TOBAR

CESIA ARMIDA BERDUO BRAVO

KAROL MARISOL CASTILLO GUZMAN

Nombre Empleado

S09-MP-0073-2021

TRANS-180-2022

DAS-08-0224-2021

DAS-08-0261-2021

DAS-11-0211-2021

TRANS-207-2022

DAS-11-NI-025-
2022

DAAD-0048-2022

NO.DAS-12-0008-
2022

DAS-08-0373-2021

DAS-08-0166-2021

DAS-02-0007-2021

DAS-08-0178-2021

DAS-08-0393-2021

DAS-08-0360-2021

DAS-03-0053-2021

DAS-08-0456-2021

DAS-08-0330-2021

Nombramiento

HUEHUETENANGO

QUETZALTENANGO

BAJA VERAPAZ

SACATEPEQUEZ

SAN MARCOS

QUETZALTENANGO

ESCUINTLA

GUATEMALA

ESCUINTLA

ZACAPA

SANTA ROSA

ALTA VERAPAZ

CHIQUIMULA

ESCUINTLA

QUETZALTENANGO

HUEHUETENANGO

TOTONICAPAN

EL PROGRESO

Departamento

4.5

4.5

17

14

4.5

3.5

3.5

.5

3.5

3

9

9

4

14

21

8

20

18

Dias
 Liqui.

 1,098.90

 1,028.90

 1,213.00

 0.00

 1,107.00

 1,126.90

 1,340.00

 0.00

 1,260.00

 316.44

 1,051.11

 1,115.37

 467.16

 1,635.06

 2,289.00

 947.12

 2,109.60

 1,898.64

Valor Dias
Liquidados

 0.00

 0.00

 0.00

 483.60

 0.00

 0.00

 0.00

 2,626.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Otros
Gastos

 1,098.90

 1,028.90

 1,213.00

 483.60

 1,107.00

 1,126.90

 1,340.00

 2,626.00

 1,260.00

 316.44

 1,051.11

 1,115.37

 467.16

 1,635.06

 2,289.00

 947.12

 2,109.60

 1,898.64

Total
Liquidado

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTA
LIQUIDACION DE VIATICOS EN EL INTERIOR

TESORERIA

02\08\2022
LYSANCHEZ

Objetivo  del
Viaje

LIMITADA

REALIZAR EXAMEN
ESPECIAL DE
AUDITORIA
REALIZAR
TRASLADO DE
PERSONAL
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA A OBRA
REALIZAR
TRASLADO DE
PERSONAL
NOTIFICACIÓN DE
INFORMES DE
PRESUPUESTO
REALIZAR
GESTIONES
ADMINISTRATIVAS
REALIZAR
AUDITORIA A
SISTEMAS
INFORMATICOS
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA

Medio de
Transporte

Vehiculo
Particular
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139898

139934

140063

140131

140142

140144

140145

140163

140164

140165

140166

140167

140168

140169

140171

140173

140176

140179

140180

Formulario

BOARDMAN ISAIAS RUIZ RAMIREZ

SERGIO RIVELINO VAIL VÁSQUEZ

JOSÉ AROLDO CAMEY COJOC

ANGEL MISAEL ESCOBAR AGUILAR

FREDY EDUARDO LÓPEZ GARCÍA

ANGEL MISAEL ESCOBAR AGUILAR

VICTOR MANUEL GONZALEZ RETANA

LUIS AMAN NAJARRO VALENZUELA

LUIS FERNANDO CHACON

MARIA DOLORES GRAMAJO RUIZ

MARIA DOLORES GRAMAJO RUIZ

MARIA DOLORES GRAMAJO RUIZ

LUIS ALFREDO CHUB CHUB

DELMY AMARILIS POOU TOT

MARVIN ORLANDO SANCE ESQUIVEL

SUSAN LISETH VÉLIZ CALIMA

MARVIN ORLANDO SANCE ESQUIVEL

SERGIO RAUL DE LEON LOPEZ

FRANCISCO  XUM CHAY

Nombre Empleado

DAS-08-0505-2021

DAS-009-0038-
2021

DAS-08-0480-2021

DAS-08-0392-2021

DAS-08-0493-2021

DAS-08-0455-2021

DAS-02-0007-2021

DAS-09-0038-2021

DAS-08-0448-2021

DAS-08-0155-2021

DAS-08-0400-2021

DAS-08-0400-2021

DAS-08-0463-2021

DAS-08-0198-2021

DAS-08-0373-2021

DAS-08-0347-2021

DAS-08-0373-2021

DAS-08-0465-2021

DAS-08-0492-2021

Nombramiento

IZABAL

QUETZALTENANGO

PETEN

ESCUINTLA

ESCUINTLA

CHIQUIMULA

IZABAL

QUETZALTENANGO

ALTA VERAPAZ

SUCHITEPEQUEZ

SUCHITEPEQUEZ

SUCHITEPEQUEZ

EL QUICHE

ALTA VERAPAZ

ZACAPA

JUTIAPA

ZACAPA

QUETZALTENANGO

SUCHITEPEQUEZ

Departamento

8

22

21

5

20

13

4

19

8

20

22

19

8

4

22

9

5

5

13

Dias
 Liqui.

 895.52

 2,604.58

 2,215.08

 527.40

 2,907.20

 1,371.24

 473.56

 2,249.41

 843.84

 2,109.60

 2,320.56

 2,219.01

 843.84

 467.16

 2,320.56

 949.32

 545.00

 545.00

 1,371.24

Valor Dias
Liquidados

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Otros
Gastos

 895.52

 2,604.58

 2,215.08

 527.40

 2,907.20

 1,371.24

 473.56

 2,249.41

 843.84

 2,109.60

 2,320.56

 2,219.01

 843.84

 467.16

 2,320.56

 949.32

 545.00

 545.00

 1,371.24

Total
Liquidado

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTA
LIQUIDACION DE VIATICOS EN EL INTERIOR

TESORERIA

02\08\2022
LYSANCHEZ

Objetivo  del
Viaje

REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZA
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA

Medio de
Transporte
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 Q145,971.22

140182

140189

140202

140203

140205

140208

140211

140212

140221

Formulario

JUANA PATRICIA COLINDRES JIMENEZ

SERGIO RAUL DE LEON LOPEZ

NEHEMIAS MERARDO MARROQUIN AGUSTIN

NEHEMIAS MERARDO MARROQUIN AGUSTIN

BYRON ISRAEL PUAC CHICOP

HILDA ROSSANA SOLIS SANTIZO DE
RODRIGUEZ

NEHEMIAS MERARDO MARROQUIN AGUSTIN

NEHEMIAS MERARDO MARROQUIN AGUSTIN

BYRON ISRAEL PUAC CHICOP

Nombre Empleado

DAS-12-0008-2022

DAS-08-0302-2021

DAS-08-0325-2021

DAS-08-0325-2021

DAS-08-0253-2021

DAS-12-0008-2022

DAS-08-0325-2021

DAS-08-0325-2021

DAS-08-0382-2021

Nombramiento

ESCUINTLA

HUEHUETENANGO

ESCUINTLA

ESCUINTLA

SOLOLA

ESCUINTLA

ESCUINTLA

ESCUINTLA

SAN MARCOS

Departamento

19

13

20

3

20

19

22

20

21

Dias
 Liqui.

 1,759.02

 1,518.27

 2,109.60

 316.44

 2,478.60

 2,004.12

 2,320.56

 2,335.80

 2,350.74

Valor Dias
Liquidados

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Otros
Gastos

 1,759.02

 1,518.27

 2,109.60

 316.44

 2,478.60

 2,004.12

 2,320.56

 2,335.80

 2,350.74

Total
Liquidado

Total:

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTA
LIQUIDACION DE VIATICOS EN EL INTERIOR

TESORERIA

 Q109,255.22  Q145,971.22 Q36,716.00Sub totales

02\08\2022
LYSANCHEZ

Objetivo  del
Viaje

REALIZAR
AUDITORIA A
SISTEMAS
INFORMATICOS
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA A
SISTEMAS
INFORMATICOS
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA
REALIZAR
AUDITORIA
FINANCIERA

Medio de
Transporte


